
ZÁPIS
O PŘEDÁNÍ MAJETKU STÁTU A BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ

PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S TÍMTO MAJETKEM
(ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření složek státu a státních organizací
s majetkem státu)

Článek I.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
organizační složka státu
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537

(dále jen ,,předávajicŕ')

a

Název:

Sídlo:
Identifikační čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

(dále jen ,,přejímajicŕ')

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,
organizační složka státu
Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 46032 Liberec
72050501
CZ72050501

se dohodly na tomto zápisu o bezúplatné změně příslušnosti k hospodařeni s majetkem státu

Článek ll.
Předmět zápisu

1. Předmětem zápisu je předání majetku státu a převod přIslušnosti hospodařit s movitým
majetkem, u něhož předávajÍcÍ rozhodnutím č.j. ze dne 19.2.2018,
rozhodl o jeho nepotřebnosti ve smyslu ust. § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o majetku státu").
Jedná se o movitý majetek uvedený v účetním dokladu SAP č.d. 180454 (dále jen



,,majetek"), který je nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. Účetní hodnota předávaného majetku činí 1.316.868,28 KČ.
(slovy: Jeden milión tři sta šestnáct tisíc osm set šedesát osm korun českých 0,28 hal.)

3. Majetek předává předávající přejimajÍcÍmu bezúplatně.

4. Předávající prohlašuje, že:
a) je příslušný s majetkem hospodařit dle § 9 odst. 1 zákona o majetku státu,
b) jedná se o majetek, který se stal pro něj nadbytečným,
c) předávaný majetek je plně funkční, není zatížen žádnými dluhy, ani jinými závazky a
d) nejsou mu známy žádné vady, na které by měl povinnost přejímajÍcÍho upozornit.

5. přejímajÍcÍ prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, seznámil se s ním a bere
na vědomí, že předávajÍcÍ není odpovědný za vady, které by se na něm případně později
vyskytly. přejimajÍcÍ zároveň majetek uvedený v ČI. ll odst. 1 tohoto zápisu, včetně
přís|ušenství a všech dokladů, od předávajícího fyzicky přebírá.

6. PřIslušnost k hospodaření s předávaným majetkem přechází z předávajícího na
přejimadho dnem podpisu smluvních stran. Tímto dnem bude předávaný majetek vyřazen
z evidence předávajÍcÍho a zařazen do evidence přejjmajĹcÍho.

Článek Ill.
Další ujednání

1. přejknajicí k předávanému majetku neposkytuje žádnou záruku ani servisní opravy.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z čehož po dvou obdrží každá strana.

3. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami.



ÚČetní doklad IM č.: 180454
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 1/2

Datum uskutečnění uč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. úČetního okruhu a název
způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:24.04.2018
:25.04.2018
:4400 KŘP Ústeckého kr. Ústí na
:PŘEVOD MEZI ÚO
:oikt 21=BP,Liber.kraj.K IČ 72050501
:2X4 MV Vyř. - bezúp. přev. v rámci res. na jinou VÚj

PoI Hlavní č. podč.
Nomenklatura výrobní
Název

Hodnota MňoŽStví MJ Třída
Určeno pro
Typ

Kat. Doklad FI

00001 10609585 O S4400999 1316868,28 1,000 KS 2206 50200048
062520051000 #141729632
Zařízení přenosové FR 7310 MOTOROLA-VANGUARD
Částka oprávek 1.155.919,61
CZ-CPA 26.30.11 Odpisová skupina II
Životnost 016/000

ÚČetní hodnota dokladu: 1.316.868,28



Příloha k dokladu IM č.: 180454 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 2/2

POI, Materiál Sér. číslo

00001 10609585 O
#061

#0610

#0611
#062

#063

#064

#065
#066

#067

#068
#069

Název materiálu

Zařízení přenosové FR
X.21 DCE,FEMALE,KABEL

SÉR.ROZHRANÍ, DÉLKA 2,IM
VANGUARD 7300 PROCESOROVÁ DESKA

V.2
INSTALAČNÍ MATERIÁL
X.21 DTE,MALE, KABEL SÉR.

ROZHR., DÉLKA 2,1M
EIA 232. FEMALE, DCE, KABEL SÉR.

ROZHR.,DÉLKA 2,1M
V7300 SERIES 60KANÁL. KARTA

HLASOVÉ KOMPRESE
APLIKAČNÍ SW VERZE 6.3
V7300 8portová rozšiřující karta

T1/E1/PŘI
V7300 SERIES 8PORT ROZŠIŘUJÍCÍ

DESKA SÉR. ROZHRANÍ
VANGUARD 7310 -5 SLOTOVÉ ŠASI
VANGUARD 7310 IP + APLIKAČNÍ SW

2.000 KS 6.204,90

1.000 KS 227414,24

1.000 KS 9.840,11
1.000 KS 3.102,45

1.000 KS 3.102,45

1.000 KS 117891,63

1.000 KS 0,00
1.000 KS 349538,11

1.000 KS 173734,88

1.000 KS 155024,75
1.000 KS 70.321,27

D


